

دلایل خابرداری از پارک ملی موته

رئیس اداره پارک ملی و پناهگاه حیات وحش موته میمه گفته: سربارهای سرب معدن قدیمی طلای موته از داخل منطقه جع آوری و برای کف سازی و تکمیل پاسگاههای محیط بانی این منطقه استفاده شده است. به گزارش مهر، فیلمی طی روزهای اخیر در فضای مجازی منتشر شده است که نشان می‌دهند تعدادی کامیون در حال خابرداری هستند. فردی در حال ضبط فیلم می‌گوید که این خابرداری از منطقه پایاپیر در پارک ملی و پناهگاه حیات وحش موته و در تاریخ هفدهم تیرماه بوده است. این فرد در ادامه می‌افزاید که جا به جایی این سنگ و خاک‌های معدنی از قلب موته نیاز به اجازه محیط زیست دارد و رئیس پارک موته در پاسخ به تماس و پیگیری او گفته است که خاک‌ها و ضایعات چون سرب دارد باید از منطقه تخلیه شود.انتشار این فیلم در فضای مجازی به حواشی در خصوص چرایی انتقال ضایعات و باطله‌های معدنی از موته دامن زده است. در همین پیوند رسول جلالی رئیس اداره پارک ملی و پناهگاه حیات وحش موته میمه در گفت وگو با مهر اظهار کرد: آنچه کامیون‌ها از منطقه برداشت و جا به جا کردند سرب‌بارهای سرب معدن قدیمی طلای موته است که به دلیل وجود سرب برای منابع آبی و حیات وحش منطقه بسیار آسیب را و خارج کردن آنها از منطقه ضروری بود.

او با اشاره به اینکه تخلیه این ضایعات و باطله‌های معدنی اواخر فروردین ماه و طی یک روز انجام شد، ادامه داد: این ضایعات و سرب‌بارهای سرب توسط ۲۲ کامیون از منطقه برداشت شد که ۱۶ کامیون برای کف سازی سوله پاسگاه محیط بانی ورکان در محدوده گلپایگان و ۴ کامیون برای پاسگاه محیط بانی قرجه برقی شده و چهار کامیون سرباره و ضایعات هم بابت کرایه بار کامیون‌ها داده شد. رئیس اداره پارک ملی و پناهگاه حیات وحش موته میمه با تاکید بر اینکه این ۲۲ تن ضایعات و باطله‌های جوی سرب سرب باید از داخل منطقه جا به جا می‌شدند، خاطر نشان کرد: ساخت سوله بزرگ پاسگاه محیط بانی ورکان ۱۲ سال تمام‌امدانه بود که طی ماه‌های اخیر آن را برای جمع آوری علوفه حیات وحش تکمیل کردیم. جلالی با اشاره به ساخت یک جان پناه برای محیط بان در منطقه، ابراز داشت: این ضایعات و سرب‌بارهای معدنی جمع آوری شده از منطقه موته برای کف سازی سازه‌های مورد اشاره و در خود منطقه استفاده شده است زیرا هیچ نیاز نبود که این خاک و سنگ‌ها را جایی منتقل کنیم. رئیس اداره پارک ملی و پناهگاه حیات وحش موته میمه تصریح کرد: به نظر می‌رسد انتشار این فیلم با عنوان خابرداری از موته در پی آن صورت گرفته است که نیرهای محیط زیست طی هفته‌های اخیر از ورود شماری از دامداران متخلف روستای رباط ترک به داخل پارک ملی برای چرای دام جلوگیری کردند. جلالی همچنین درباره وضعیت تأمین علوفه و آبشخورهای حیات وحش در پارک ملی موته در تابستان بسیار گرم امسال، گفت: خوشبختانه با موافقت مدیر کل محیط زیست استان یک تانکر ایرسان به پارک ملی و پناهگاه حیات وحش موته اختصاص یافت زیرا سه آبشخور در منطقه وسیع موته مشکل داشت و لازم بود که با تانکر اُبرسانی شود. وی وضعیت چشمه سارها و پوشش گیاهی منطقه موته را در سال جاری مطلوب ارزیابی کرد. رئیس اداره پارک ملی و پناهگاه حیات وحش موته میمه به افزایش کشف تخلفات در رابطه با افرادی اشاره کرد که با سودای یافتن گنج وارد این منطقه می‌شود. جلالی خاطرنشان کرد: متأسفانه متخلف گنج در منطقه زیاد داریم که برای جستجو و حفاری به موته می آیند، به تازگی ۲ متخلف را که در سودای یافتن گنج به منطقه آمده‌بودند چندین تخلف در منطقه دستگیر کردیم. این در حالی است که اخیراً تعداد زیادی ادوات و دستگاه‌های مربوط به حفاری و گنج یابی در منطقه کشف و ضبط کردیم. او با اشاره به اینکه بسیاری از متخلفان هم فرار کردند، اضافه کرد: با ادارات میراث فرهنگی دو استان اصفهان و مرکزی در خصوص این متخلفان هماهنگ کردیم که پیگیر پرونده این متخلفان با کمک دادستان شهرستان‌ها باشند.

زیرساخت تبدیل علم به فناوری را نداریم

رئیس دانشکده دروسازی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: در حال حاضر زیرساخت و فناوری لازم در حوزه صنعت را در اختیار نداریم. به دلیل این عملکرد ضعیف، هرسال این بحث مطرح می‌شود که چرا ارتباط بین صنعت و دانشگاه به درستی صورت نمی‌گیرد. به گزارش ایسنا، در آئین طرح توسعه دانشکده دروسازی و علوم دارویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، سید ابوالفضل مصطفوی، رئیس دانشکده دروسازی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، اظهار کرد: وظایف دانشگاه‌ها آموزش، پژوهش و فناوری و تبدیل این فناوری به صنعت است. در حال حاضر، ما در کشور ۹۸ درصد داروها را تولید می‌کنیم و آن ۲ درصد را به دلیل نداشتن فناوری و هزینه‌هایی که ممکن است دولت قبول نکند تولید نمی‌کنیم. او ادامه داد: یکی از عواملی که در دانشکده دروسازی دانشکده علوم پزشکی اصفهان با آن مواجه هستیم این است که ما زیرساخت لازم برای تبدیل علم به فناوری را در دسترس نداریم. این در حالیست که در حوزه پژوهش بسیاری از اساتید ما مقاله‌هایی را در بهترین مجله‌های دنیا چاپ می‌کنند. مصطفوی یادآور شد: در بحث آموزش و پژوهش به جایگاهی رسیدیم‌ای که نه تنها در دانشکده‌های درون کشور سرآمد هستیم، بلکه در دنیا توان داریم. رقیب ۲۵ درصد از اساتید برتر کشور از دانشکده دروسازی دانشگاه علوم پزشکی و از این تعداد تنها ۵ درصد عضو هیئت علمی هستند. او با اشاره به اینکه دغدغه دانشگاه این است که بتواند علم را به علم نافع تبدیل کند گفت: درحال حاضر به دنبال آماده کردن زیرساخت‌ها هستیم، چرا که زیرساخت و فناوری لازم در حوزه صنعت را در اختیار نداریم. به دلیل این عملکرد ضعیف، هرسال این بحث مطرح می‌شود که چرا ارتباط بین صنعت و دانشگاه به درستی صورت نمی‌گیرد.

«بی‌توجهی برخی مسئولان در قبال مسائل بنیادین اصفهان، مانند آلودگی هوا، به نابودی میراث ارزشمند آن منجر می‌شود. با این بی‌اعتنایی، زیست‌پذیری اصفهان در فلات مرکزی از بین می‌رود. مسئله اصفهان فقط مسئله این دیار نیست، اگر مشکلی پیش بیاید پیامدش در سراسر ایران‌مان تاثیرگذار خواهد بود.»

این بخشی از صحبت‌های مطرح‌شده در گزارش پیش‌رو است. آلودگی هوای اصفهان به مسئله‌ای تکرارشونده و اجتناب‌ناپذیر در تمام روزهای سال تبدیل شده است. اصفهان سال‌هاست که یکی از آلوده‌ترین شهرهای ایران محسوب می‌شود. آلودگی هوای اصفهان که پیوندی نزدیک با بحران آب در این منطقه دارد از جنبه‌های مختلف چون پیشگیری، تحلیل منشاء و حل اساسی آن در خور بررسی است. در گزارش پیش‌رو در گفت‌وگو با کارشناسان، مدیران و مسئولان شهری مسائل یادشده را واکاوی کرده‌ایم.

کا از بازدید میدانی تا پایش بر خط صنایع

بابک صادقیان، رئیس ادارا امور آزمایشگاه‌های حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان، در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: آلودگی هوا که ناشی از واحدهای صنعتی باشد، در هر دو فصل سرد و گرم سال وجود دارد. در تابستان بحث آلودگی هوا بیشتر با مسئل۱ تنبیدها، فعالیت کانون‌های گرد و خاک و ذرات معلق ناشی از آن گره خورده است. البته در همین مقطع سال نباید از تأثیر منابع ثابت و متحرک بر آلودگی هوا غافل شد.

او ادامه داد: در نیمه اول سال، میزان ناپایداری‌ها بیشتر است و میانگین سرعت وزش باد هم افزایش می‌یابد. باد به‌عنوان یک جریان افقی شناخته می‌شود که در ۶ ماه نخست سال با توجه به تبدلات دوده‌های هوا حتی به‌صورت عمودی هم می‌وزد و تأثیرات بیشتری دارد. این مسئول محیط‌زیست اصفهان تبیین کرد: بنابراین در ۶ ماه نخست سال، آلودگی‌های مختلفی که منشاء انسان‌ساز دارند و نیز تمامی منابع ثابت و متحرک، هم به‌طور افقی و هم به‌شکل عمودی، شروع به حرکت می‌کنند. بر اثر این جابه‌جایی، آلودنده‌ها به سطح فراتر از آلوده‌سازی می‌شوند.

او با تأکید بر اینکه بالاترین آلودنده‌ها از سطح اتمسفر سبب می‌شود تا تجمع محلی و منطقه‌ای کمتری اتفاق بیفتد، اظهار کرد: بنابراین، در تابستان، میزان تأثیر منابعی چون انسان و دیگر جانداران یا خود محیط‌زیست بر آلودگی هوا از منابع ثابت و متحرک کمتر به چشم می‌آید اما در یک نگاه کلی، میزان نرخ انتشار آلودنده‌های انسان‌ساز در نیمه اول و دوم سال کم‌وبیش یکسان است.

صادقیان درخصوص آلودنده‌های نیمه دوم سال یادآور شد: در نیمه دوم سال، اگر نقش منابعی مانند واحدهای صنعتی و متحرک افزایش پیدا کند، هم‌پای آن با مسئله ماندگاری آلودنده‌ها نیز مواجهیم. این ماندگاری و انباشت را در نیمه اول سال نداریم. به بیان دیگر، در پاییز و زمستان وزش باد، مشابه نیمه نخست سال رخ نمی‌دهد. اما بار دیگر می‌گویم که نرخ انتشار در فصل‌های مختلف سال تقریباً تفاوت ندارد. رئیس اداره امور آزمایشگاه‌های حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان تأکید کرد: محیط‌زیست در تمام کشور براساس وظایف خود ملزم است که واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی را مورد پایش قرار دهد. بنابراین، محیط‌زیست اصفهان نیز تمامی واحدها را از پالایشگاه و ذوب‌آهن و فولاد مبارکه گرفته تا هر بخش خرد و کلان دیگری زیرنظر دارد.

او با اشاره به این نکته که تمام بخش‌های یادشده بر اساس توان و تجهیزات نیرو و لجستیک اداره حفاظت محیط‌زیست رصد می‌شوند، بیان کرد: نمونه‌برداری‌های محیط‌زیست درخصوص تمام واحدهای مختلف انجام می‌شود. ما بازدیدهای میدانی داریم. در کنار آن، از آزمایشگاه‌های بخش خصوصی هم که معتمدند استفاده می‌کنیم. همچنین واحدهای بزرگ‌مقیاس به سیستم‌های برخط نمونه‌برداری از آلودنده‌ها مجهزند. بنابراین، ما از چندین ابزار نظارتی و پایش برخورداریم.

کا ضعف فلرینگ پالایشگاه و پرونده قضایی ذوب‌آهن

این مقام اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان افزود: صنایع بزرگی چون پالایشگاه فولاد مبارکه یا ذوب‌آهن از هر سه مسیر قانون‌های پایش، پالایشگاه‌ها و سیستم‌های برخط زیرنظرند. هر واحد صنعتی در زمان تولید، ممکن است در صورت بی‌اعتنایی به برخی تمهیدات آلودگی ایجاد کند.

صادقیان با نظر به این مسئله که محیط‌زیست، تمام دستگاه‌ها را به نصب سیستم کنترلی موظف می‌کند، ادامه داد: اگر واحدی سیستم کنترلی نصب نکند یا از اجرای هر دستورالعمل محیط‌زیستی خودداری کند، اداره حفاظت محیط‌زیست از طریق مراجع قانونی و تشکیل پرونده با متخلفان برخورد خواهد کرد. ناگهانن نیز به همه واحدها یکسان است.

رئیس اداره امور آزمایشگاه‌های حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان توضیح داد: اگر یک واحد صنعتی خطایی مرتکب شود و در قبال شیوه‌نامه‌ها بی‌اعتنا باشد، قطعاً آن را در فهرست صنایع آلوده قرار خواهیم داد. به این نکته هم باید توجه داشت که صنایع بزرگ اصفهان ازجمله پالایشگاه، موه‌پژه در دو دهه اخیر، غالباً اقداماتی داشته‌اند که بر اساس آن خود را به استانداردهای سازمان حفاظت محیط‌زیست نزدیک کنند. البته استنها وجود دارد و این مسئله درباره همه صدق نمی‌کند. او با تأکید بر اینکه نزدیک‌شدن صنایع بزرگ به استانداردها خوب است، اما کافی نیست، اضافه کرد:

پنجشنبه | ۲۵ مرداد ۱۴۰۳ | **سال بیستم** | شماره ۴۹۶۷ | شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۴۶۲۹۳۷۵۰

قصه تکراری آلودگی اصفهان در سایه بی‌توجهی‌ها



تصویر: مهر

کنیم. حفظ تمدن چندهزارساله نصف جهان به آن وابسته است.

او با درنگ در مسائلی چون آب، هوا و فروتنست شرکت‌ها صدها میلیارد را حتی هزار میلیارد را هم در یک دهه هزینه صرف کرده‌اند تا بتوانند در اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی موفق شوند. علی‌رغم این هزینه‌ها باز هم محیط‌زیست انتظارات بیشتری دارد. این مسئول اداره کل محیط‌زیست اصفهان خاطرنشان کرد: هزاران میلیارد هم که شرکت‌ها و صنایع مختلف با هدف اجرای طرح‌های محیط‌زیستی صرف کنند، همچنان زیرنظر ما قرار دارند و تا وقتی که نتوانند در تمامی بخش‌ها به استاندارد کاملی دست یابند و آلودگی را از تمام بخش‌ها حذف کنند، بدون تردید در فهرست صنایع آلوده هستند.

صادقیان به‌طور مشخص به پالایشگاه اصفهان نگاه کرد و یادآور شد: پالایشگاه اصفهان تعداد مشخصی دودکش و فلیر (Flare) دارد. فلر به‌لحاظ ایمنی در فرآیند تولید همه شرکت‌های نفت و گاز و پتروشیمی انرژی‌زا است. پالایشگاه اصفهان براساس نمونه‌برداری‌ها و رصد سیستم‌های برخط، فلرینگ ضعیفی دارد و در حد مجاز آلودندها نیست. از این بعد، باید بگوییم که کماکان زیر ذربین محیط‌زیست استان قرار دارد. خود شرکت هم می‌داند. بنابراین، برای حل آن پروژه طراحی کرده و برخی پیشرفت‌ها نیز داشته است.

رئیس اداره امور آزمایشگاه‌های حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان یادآور شد: پرونده‌های زیست‌محیطی متعددی از شرکت‌های مختلفی در سطح استان وجود دارد. یکی از تازه‌ترین آن‌ها مربوط به ذوب‌آهن اصفهان است. این پرونده مربوط به اجرای برنامه‌های زیست‌محیطی است که شرکت برخلاف وعده‌هایش به‌موقع اجرا نکرده است و پیگیری قضایی آن همچنان ادامه دارد.

او با نظر به آلودگی هوا در سطح بین‌الملل توضیح داد: در دهه‌های گذشته بسیاری از کشورهای دنیا حتی توسعه‌یافته‌ترین آن‌ها با مشکلات زیست‌محیطی مانند آلودگی هوا روبه‌رو بوده‌اند اما آنچه اهمیت دارد گذار از چنین مسائلی است. صدقیان توضیح داد: اگر یک نمونه موفق در موضوع بحران آلودگی هوا در جهان بتوان نام برد، قطعاً کشور مکزیک است. شهر مکزیکوسیتی از نظر آلودگی هوا یک وضعیت بحرانی و شدید داشت. آلودگی آن زیانزد دنیا بود اما توانست با برنامه از این مسئله عبور کند و به سلامت و پاکی هوا برسد. اکنون، شهروندان مکزیکوسیتی در یک وضعیت ایده‌آل هوایی زندگی می‌کنند.

این مقام اداره محیط‌زیست اظهار کرد: آلودگی ناشی از صنایع یا متأثر از گرد و غبار بسیاری از کشورهای دنیا را درگیر کرده است. اما کشورها برنامه‌های منسجم و دقیقی دارند. ما هم در این حوزه بسیار نیازمند برنامه هستیم. برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری در مدیریت و مهار آلودگی هوا همان مسیری است که ما را از وضعیت فعلی نجات می‌دهد.

رئیس اداره امور آزمایشگاه‌های حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان با نظر به وظایف این سازمان گفت: ما براساس وظایفمان در قالب قوانین هوای پاک و دیگر آیین‌نامه‌های اجرایی مدیریت پدیده گرد و غبار عمل می‌کنیم. در بخش صنایع ذکر کرد که تمام واحدهای اقتصادی پایش می‌شوند. در حوزه صنایع بزرگ اقدامات ما قابل‌قبول بوده است، اما این پایان ماجرا نیست. او افزود: در حال حاضر، یکی از معضلات بزرگ ما در مدیریت آلودگی هوای اصفهان کلونی‌ها و واحدهایی است که در مسیر تولید خود هنوز به روش‌های سنتی پایبندند. بدون زیرساخت و تأمین اعتبار به این واحدهای کوچک‌تر نمی‌توان سامان داد. درباب حل واحدهای اقتصادی سنتی باید بگوییم که حرکت کند بوده است، برای نمونه، بر مراکز تولید آجر، ریخته‌گری سنتی و دیگر کارگاه‌های درون شهری از بعد زیست‌محیطی چندن نظارتی وجود ندارد. در دو سال اخیر برای ساماندی این واحدها اقداماتی صورت گرفته، اما پاسخ‌خ و کافی نبوده است.

کا نصف جهان آلوده‌ترین شهر ایران

علی صالحی، سخنگو و عضو هیئت‌رئیس‌ه شورای اصفهان نیز درخصوص مسئله آلودگی هوای اصفهان به خبرنگار ایسنا گفت: تأمل در مؤلفه‌های اصلی حیات در اصفهان، مانند هوا، شاید یکی از اصلی‌ترین و اضطراری‌ترین مسائلی است که باید به آن عنایت

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

ایمن‌سازی مدارس اصفهان در اولویت

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: یک میلیون دانش‌آموز در ۵۵۰۰ مدرسه استان اصفهان مشغول تحصیل هستند که بسیاری از این مدارس از ایمنی لازم برخوردار نیستند و باید ایمن‌سازی آنها در اولویت قرار گیرد.

به گزارش ایسنا، سیدعلی مدینه در آئین کلنگ‌زنی مدرسه شش کلاسه شهید ملک‌حسین رئیسی اظهار کرد: در دولت شهید رئیسی کشور به یک کارگاه بزرگ از کار، تلاش و پیشرفت تبدیل شد و در استان اصفهان نیز این مسیر پیموده شده است.

او با قدردانی از خیران بین‌المللی در امر مدرسه‌سازی افزود: طی این سال‌های اتفاقات چشمگیری در آموزش و پرورش اجرایی شده که تاکنون شاهد چنین رویدادهایی نبودیم، به طوری که ۱۰۰ کلاس درس به همت خیران در استان اصفهان ساخته شد و در اختیار دانش‌آموزان قرار گرفت.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان تأکید کرد: امروز به همت خیران شاهد ساخت مدرسه‌ای هستیم تا با رفع نیاز منطقه‌ای، دانش‌آموزان بتوانند با سهولت به تحصیل مشغول شوند.

او با اشاره به اینکه هیچ اقدام و عمل خبری را بالاتر از مدرسه‌سازی نیست، افزود: مدرسه مرکز تعلیم و تربیت آینده‌سازان است و اگر بخواهیم اخلاق مداری، روح معنویت و ایمان در دانش‌آموزان متبلور و تقویت شود و آینده خوب برای کشور متصور شویم، باید بیشتر به مدرسه، معلم و والدین توجه کنیم.

مدینه با بیان اینکه طی سال‌های اخیر هزاران کلاس درس به همت خیران مورد بهره‌برداری قرار گرفته است، گفت: تاکنون با تلاش و حمایت‌های خیران مدرسه‌ساز، بسیاری از مدارس بازسازی، تجهیز و نوسازی شدند و این اقدام آنها در کشور، کم نظیر است. او با بیان اینکه در حال حاضر تعداد یک میلیون دانش‌آموز در ۵۵۰۰ مدرسه استان اصفهان مشغول تحصیل است، اظهار کرد: بسیاری از این مدارس از ایمنی لازم برخوردار نیستند و نیازمند ایمن‌سازی است، البته در مناطقی از استان به دلیل مهاجرت نیاز به ساخت مدرسه داریم.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان، اولویت احداث هنرستان‌ها را در استان در پی استقبال مطلوب والدین و دانش‌آموزان اصفهان مهم تلقی کرد و افزود: برای پیشبرد اهداف و توانمندی محصلان و نداشتن تمام توجهات به دروس نظری، باید ساخت و تأمین تجهیزات هنرستان‌ها در دستور کار قرار گیرد. مدرسه‌سازی اقدامی جهادی برای دست‌یابی به آینده‌ای روشن است.

۳۰ درصد مدارس اصفهان نیازمند تخریب و بازسازی

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان از آمادسازی ۸۰ مدرسه با ۵۰۰ کلاس درس برای مهر سال جاری خبر داد و گفت: در حال حاضر ۳۰ درصد مدارس استان نیاز به تخریب و بازسازی دارد. فتحی اظهار کرد: رشد و توسعه کشور، از مدرسه‌سازی عبور می‌کند. خیران همواره در مجاور دولت در امر مقدس مدرسه‌سازی گام‌های تأثیرگذاری برداشته‌اند.

او افزود: در اصفهان حدود ۴۵۰ پروژه در حال اجرا است که نزدیک به ۸۰ درصد آن‌ها با مشارکت خیران حقیقی و حقوقی در حال ساخت است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان از آمادسازی ۸۰ مدرسه با ۵۰۰ کلاس درس برای مهر سال جاری خبر داد و گفت: حدود ۷۵۰ کلاس درس در استان اصفهان استانداردسازی شده و به منظور رعایت بهداشت دانش‌آموزان حدود ۳۰۰ چشمه سرویس بهداشتی نوسازی و بهسازی شده است.

فتحی زیرامون تخصیص اعتباری بالغ بر ۱۴۰ میلیارد تومان تجهیزات آموزشی و نزدیک به ۶۰ میلیارد تومان تجهیزات هنرستانی خاطرنشان کرد: با وجود تمام تلاش‌های صورت گرفته هنوز ۳۰ درصد مدارس استان نیاز به تخریب و بازسازی دارد.

سارقی که ۱۱ بار کابل‌های مخابراتی اصفهان را سرقت کرد

اصفهان- رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق کابل‌های مخابراتی با اعتراف به ۱۱ فقره سرقت در شهر اصفهان خبر داد.

به گزارش اصفهان امروز، سرهنگ حسین ترکیان اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل مخابراتی در شهر اصفهان، موضوع در دستور کار کارآگاهان در پایگاه غرب پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات تخصصی و بررسی‌های میدانی گسترده در نهایت متهم را در حال پرسه‌زنی در یکی از محلات شناسایی و وی را به همراه ۲۰ متر کابل مخابراتی مسروقه دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان با اشاره به اعتراف سارق به ۱۱ فقره سرقت خاطر نشان کرد: مالخر این پرونده نیز دستگیر که به همراه سارق پس از تکمیل تحقیقات برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل شدند.